

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 019/2024 – Processo N° 060/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 060/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 019/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Suporte de mola traseira
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CASTERTECH
Valor Unitário:	R\$ 302,94
Valor Total:	R\$ 3.029,40
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.029,40

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	Mola mestre dianteira
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	cindumel
Valor Unitário:	R\$ 457,00
Valor Total:	R\$ 2.742,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP

Valor total Contratado:	R\$ 2.742,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3

Objeto da Licitação:	Parafuso centro Espigão 9/16 x 10 cb unf
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	fey
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 460,00

Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
-------------	--------------------

Cidade UF:	Bauru - SP
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 460,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 4

Objeto da Licitação:	Porca
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	fey
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 82,00

Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
-------------	--------------------

Cidade UF:	Bauru - SP
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 82,00
--------------------------------	-----------

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	Pino da mola
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	fey
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 530,00

Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
-------------	--------------------

Cidade UF:	Bauru - SP
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 530,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	Grampo de mola
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	fey
Valor Unitário:	R\$ 50,70
Valor Total:	R\$ 507,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 507,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	Mola p/o contra feixe
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	FABRINI
Valor Unitário:	R\$ 279,18
Valor Total:	R\$ 1.675,08
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.675,08

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	Jumelo
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	RIVERTEC
Valor Unitário:	R\$ 288,09
Valor Total:	R\$ 1.728,54
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,54

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	Batente dianteiro
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	rei
Valor Unitário:	R\$ 167,00
Valor Total:	R\$ 1.336,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.336,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	Amortecedor dianteiro
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	cofap
Valor Unitário:	R\$ 201,00
Valor Total:	R\$ 2.010,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.010,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	Parafusos de roda dianteira
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	rodafuso
Valor Unitário:	R\$ 44,05
Valor Total:	R\$ 1.762,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.762,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	Buchas do estabilizador
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	rei
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 1.460,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.460,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	Buchas de mola
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	rei
Valor Unitário:	R\$ 73,00
Valor Total:	R\$ 1.460,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.460,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	Segunda mola dianteira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	cindumel
Valor Unitário:	R\$ 705,00
Valor Total:	R\$ 2.820,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.820,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 15	
Objeto da Licitação:	Tambor de freios
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	batista
Valor Unitário:	R\$ 305,00
Valor Total:	R\$ 1.830,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.830,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 16	
Objeto da Licitação:	Patim
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	boechat
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 17	
Objeto da Licitação:	Pino roletes
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	master
Valor Unitário:	R\$ 36,20
Valor Total:	R\$ 289,60
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 289,60

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 18	
----------------	--

Objeto da Licitação:	Molas: para cuíca
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	master
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 1.056,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.056,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	Molas de patim
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	master
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	Jogo de Lonas
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	duroline
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 1.900,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	Cuíca completa

Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 362,00
Valor Total:	R\$ 2.172,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.172,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	Compressor
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	schulz
Valor Unitário:	R\$ 5.530,00
Valor Total:	R\$ 5.530,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.530,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	Reparo para cuíca
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	master
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 752,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 752,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	Diafragma
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	BINS
Valor Unitário:	R\$ 46,53
Valor Total:	R\$ 930,60
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 930,60

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	Tubo do compressor
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	bosch
Valor Unitário:	R\$ 327,00
Valor Total:	R\$ 1.308,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.308,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	Cano de tecalon /m: 6mm, 8mm, 10mm,12 MM, 14 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	elflex
Valor Unitário:	R\$ 17,90
Valor Total:	R\$ 358,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 358,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	Conexão: 8mm,10mm,12mm,14mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	fey

Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	Engates rápidos: 4mm a 24 mm
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MDM
Valor Unitário:	R\$ 42,17
Valor Total:	R\$ 843,40
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 843,40

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	Válvula de 4 vias
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KNORR
Valor Unitário:	R\$ 497,97
Valor Total:	R\$ 1.991,88
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.991,88

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	Valvula de descarga
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 377,00

Valor Total:	R\$ 1.508,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.508,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	Válvula pedal de freio
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 756,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 756,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	Válvula APU
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	Válvula proteção de circuito
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	Válvula de regulagem de pressão
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	Servo de embreagem
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	Válvula do reservatório de ar
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	Filtro secador de ar
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 648,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	Válvula de freio estacionário
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Ing
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	Jogo de juntas de motor
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SABÓ
Valor Unitário:	R\$ 1.148,40
Valor Total:	R\$ 3.445,20
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.445,20

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	Junta de cabeçote
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SABÓ
Valor Unitário:	R\$ 590,00
Valor Total:	R\$ 2.360,00
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.360,00

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	Bomba de óleo
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SCHADEK
Valor Unitário:	R\$ 1.284,62
Valor Total:	R\$ 2.569,24
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.569,24

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	Bomba d'água
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	URBA
Valor Unitário:	R\$ 489,98
Valor Total:	R\$ 2.449,90
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.449,90

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 43	
Objeto da Licitação:	Kit parafuso de cabeçote
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PARAMAR
Valor Unitário:	R\$ 390,65
Valor Total:	R\$ 1.562,60
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.562,60

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 44	
Objeto da Licitação:	Retentor da polia
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SABÓ
Valor Unitário:	R\$ 291,33
Valor Total:	R\$ 1.747,98
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.747,98

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 45	
Objeto da Licitação:	Retentor da cremalheira
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SABÓ
Valor Unitário:	R\$ 195,33
Valor Total:	R\$ 1.171,98
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.171,98

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 46	
----------------	--

Objeto da Licitação:	Correia do alternador
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 105,27
Valor Total:	R\$ 1.052,70
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.052,70

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	Polia
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 142,33
Valor Total:	R\$ 284,66
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 284,66

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	Mangueira de radiador inferior
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	JAHU
Valor Unitário:	R\$ 152,26
Valor Total:	R\$ 1.218,08
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.218,08

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	Mangueira de radiador superior

Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 152,26
Valor Total:	R\$ 1.218,08
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.218,08

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	Hélice
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DENSO
Valor Unitário:	R\$ 903,84
Valor Total:	R\$ 1.807,68
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.807,68

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	Kit embreagem
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	sachs
Valor Unitário:	R\$ 5.290,00
Valor Total:	R\$ 21.160,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.160,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	Cilindro de embreagem
Quantidade:	6 Unidade(s)

Marca:	LUK
Valor Unitário:	R\$ 196,02
Valor Total:	R\$ 1.176,12
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.176,12

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	Cilindro auxiliar da embreagem
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TRW
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 1.188,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.188,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	Coxim dianteiro do motor
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 280,17
Valor Total:	R\$ 1.681,02
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.681,02

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	Radiador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VISCONDE

Valor Unitário:	R\$ 3.910,50
Valor Total:	R\$ 7.821,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.821,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	Tampa do reservatório de expansão
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	UNICK
Valor Unitário:	R\$ 45,54
Valor Total:	R\$ 546,48
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 546,48

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	Válvula termostática
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 128,50
Valor Total:	R\$ 1.285,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.285,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	Cremalheira
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MWM
Valor Unitário:	R\$ 534,60

Valor Total:	R\$ 1.603,80
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.603,80

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	Tubos de injeção
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MWM
Valor Unitário:	R\$ 747,00
Valor Total:	R\$ 4.482,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.482,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	Escapamento
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MASTRA
Valor Unitário:	R\$ 1.144,44
Valor Total:	R\$ 2.288,88
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.288,88

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	Bico injetor
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	bosch
Valor Unitário:	R\$ 1.329,00
Valor Total:	R\$ 7.974,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.974,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	Turbina
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MASTER POWER
Valor Unitário:	R\$ 3.791,70
Valor Total:	R\$ 7.583,40
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.583,40

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	Engrenagem 1º, 2º marcha
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	motopeças
Valor Unitário:	R\$ 1.287,00
Valor Total:	R\$ 2.574,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.574,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	Engrenagem 3º, 4º marcha
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ZF
Valor Unitário:	R\$ 1.408,77
Valor Total:	R\$ 2.817,54
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.817,54

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	Engrenagem da ré
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 2.119,66
Valor Total:	R\$ 4.239,32
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.239,32

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	Eixo carretel
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 3.787,74
Valor Total:	R\$ 7.575,48
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.575,48

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	Rolamentos esfera
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 184,07
Valor Total:	R\$ 736,28
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 736,28

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	Flange
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BERMO
Valor Unitário:	R\$ 564,30
Valor Total:	R\$ 2.257,20
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.257,20

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	Porca do flange
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 31,12
Valor Total:	R\$ 124,48
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 124,48

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	Retentor de cambio
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 56,94
Valor Total:	R\$ 227,76
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 227,76

Número do Lote: 71	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	Rolamento de agulhas
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	INA
Valor Unitário:	R\$ 188,03
Valor Total:	R\$ 752,12
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 752,12

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	Eixo piloto
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 1.587,27
Valor Total:	R\$ 3.174,54
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.174,54

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 73	
Objeto da Licitação:	Anel sincronizado 1º ,2º marcha
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CIMPAL REX
Valor Unitário:	R\$ 200,60
Valor Total:	R\$ 601,80
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 601,80

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 74	
Objeto da Licitação:	Anel sincronizado 3º ,4º marcha
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ZF
Valor Unitário:	R\$ 200,60
Valor Total:	R\$ 601,80
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 601,80

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 75	
Objeto da Licitação:	Sincronizador 1º,2º marcha
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CIMPAL REX
Valor Unitário:	R\$ 1.916,97
Valor Total:	R\$ 5.750,91
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,91

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 76	
----------------	--

Objeto da Licitação:	Sincronizador 3º ,4º marcha
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FKC
Valor Unitário:	R\$ 1.916,97
Valor Total:	R\$ 5.750,91
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,91

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	Terminal da alavanca do câmbio
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ROCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 72,17
Valor Total:	R\$ 216,51
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 216,51

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	Jogo de junta completo
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 62,92
Valor Total:	R\$ 251,68
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 251,68

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	Coroa e Pinhao

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CIMPAL REX
Valor Unitário:	R\$ 6.876,87
Valor Total:	R\$ 6.876,87
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.876,87

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	Caixa de satélite
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MAZON
Valor Unitário:	R\$ 5.775,66
Valor Total:	R\$ 5.775,66
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.775,66

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	Luva da reduzida
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 1.804,44
Valor Total:	R\$ 3.608,88
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.608,88

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	Eixo da reduzida
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 1.781,28
Valor Total:	R\$ 3.562,56
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.562,56

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	Ponta de eixo
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 1.715,00
Valor Total:	R\$ 3.430,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.430,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	Prisioneiro
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 38,41
Valor Total:	R\$ 768,20
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 768,20

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	Cruzetas
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MERITOR

Valor Unitário:	R\$ 182,10
Valor Total:	R\$ 1.456,80
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.456,80

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	Flange
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 571,53
Valor Total:	R\$ 1.714,59
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.714,59

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	Ponteira do cardan
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 688,60
Valor Total:	R\$ 1.377,20
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.377,20

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	Luva de cardan
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 801,31

Valor Total:	R\$ 1.602,62
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.602,62

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	Rolamentos de encosto da coroa
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FAG
Valor Unitário:	R\$ 417,12
Valor Total:	R\$ 1.668,48
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.668,48

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	Parafuso do cubo
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 46,69
Valor Total:	R\$ 933,80
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 933,80

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	Retentor do flange
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SABÓ
Valor Unitário:	R\$ 102,66
Valor Total:	R\$ 615,96
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 615,96

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	Chave de farol
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KOSTAL
Valor Unitário:	R\$ 267,50
Valor Total:	R\$ 1.070,00
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.070,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	Palhetas
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 47,34
Valor Total:	R\$ 378,72
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 378,72

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	Maçaneta de vidro
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	UNIERSAL
Valor Unitário:	R\$ 19,20
Valor Total:	R\$ 153,60
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 153,60

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	Coxim de cabine
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 251,66
Valor Total:	R\$ 2.516,60
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.516,60

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	Fechadura da porta
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 403,99
Valor Total:	R\$ 3.231,92
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.231,92

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	Fechadura da cabine
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ZINNIGUELL
Valor Unitário:	R\$ 390,65
Valor Total:	R\$ 2.343,90
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.343,90

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	Reparos do pistão
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 182,13
Valor Total:	R\$ 1.457,04
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.457,04

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	Bomba hidraulica
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	LNG
Valor Unitário:	R\$ 3.132,00
Valor Total:	R\$ 9.396,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.396,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	Buchas
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	APLUS
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 768,00
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 768,00

Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	Gancho da tampa
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 142,35
Valor Total:	R\$ 1.138,80
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.138,80

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	Tomada de força
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TAKARADA
Valor Unitário:	R\$ 3.132,03
Valor Total:	R\$ 9.396,09
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.396,09

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 103	
Objeto da Licitação:	Tanque
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BEPO
Valor Unitário:	R\$ 2.681,55
Valor Total:	R\$ 2.681,55
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.681,55

Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	Bóia
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 390,65
Valor Total:	R\$ 390,65
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 390,65

Número do Lote: 105	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	Vidro da porta
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	BR
Valor Unitário:	R\$ 191,95
Valor Total:	R\$ 1.151,70
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.151,70

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	

Objeto da Licitação:	Para-brisa
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	FANAVID
Valor Unitário:	R\$ 1.125,96
Valor Total:	R\$ 6.755,76
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.755,76

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	Quebra Vento
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BR
Valor Unitário:	R\$ 393,96
Valor Total:	R\$ 1.575,84
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.575,84

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	Retrovisor
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	METAGAL
Valor Unitário:	R\$ 122,46
Valor Total:	R\$ 1.224,60
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.224,60

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	Palhetas limpador

Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 576,00
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 576,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	Pára-choque
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BEPO
Valor Unitário:	R\$ 2.754,84
Valor Total:	R\$ 5.509,68
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.509,68

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	Lanternas traseiras
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRADOLUX
Valor Unitário:	R\$ 115,86
Valor Total:	R\$ 1.158,60
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.158,60

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	Lanternas laterais
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	COFRAN
Valor Unitário:	R\$ 62,89
Valor Total:	R\$ 628,90
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 628,90

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	Para lama
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	AMALCABURIO
Valor Unitário:	R\$ 364,19
Valor Total:	R\$ 2.913,52
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.913,52

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	Maçaneta de porta
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 273,04
Valor Total:	R\$ 1.092,16
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.092,16

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	Farol
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	ORGUS

Valor Unitário:	R\$ 226,61
Valor Total:	R\$ 1.812,88
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.812,88

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas farol H7 24V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HELLA
Valor Unitário:	R\$ 43,04
Valor Total:	R\$ 860,80
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 860,80

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas lanterna 1 polo24 V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 9,27
Valor Total:	R\$ 185,40
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 185,40

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas lanterna 2 polo 24V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HELLA
Valor Unitário:	R\$ 9,27

Valor Total:	R\$ 185,40
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 185,40

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	Lâmpada lanterna esmagada 24V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 9,27
Valor Total:	R\$ 185,40
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 185,40

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas farol H7 12V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HELLA
Valor Unitário:	R\$ 46,33
Valor Total:	R\$ 926,60
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 926,60

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas lanterna 1polo 12 V
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 9,27
Valor Total:	R\$ 370,80
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 370,80

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	Lâmpadas lanterna 2polo 12V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HELLA
Valor Unitário:	R\$ 9,27
Valor Total:	R\$ 185,40
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 185,40

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	Lâmpada esmagada 12V
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 9,27
Valor Total:	R\$ 370,80
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 370,80

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	Máquina de vidro da porta
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 142,76
Valor Total:	R\$ 1.142,08
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.142,08

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	Barra da direção fixa
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	OTMUS
Valor Unitário:	R\$ 592,64
Valor Total:	R\$ 1.777,92
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.777,92

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	Terminal de direção L.D, L.E
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 133,06
Valor Total:	R\$ 798,36
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 798,36

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	Terminal de direção L.E
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	OTMUS
Valor Unitário:	R\$ 133,06
Valor Total:	R\$ 798,36
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 798,36

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	Caixa de direção
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	AMPRI
Valor Unitário:	R\$ 4.157,31
Valor Total:	R\$ 4.157,31
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.157,31

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	Embuchamento do eixo
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VANNUCCI
Valor Unitário:	R\$ 949,41
Valor Total:	R\$ 1.898,82
Participante Vencedor:	BARBOSA TRUCK CENTER
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.898,82

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 130	
Objeto da Licitação:	Cruzetas
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 195,33
Valor Total:	R\$ 390,66
Participante Vencedor:	RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 390,66

Cunha - SP, 10 de Maio de 2024 as 15 horas e 11 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha